ПРИЛОЖЕНИЕ

	Директору

Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Псковской области

«Дом детства и юношества «Радуга»

В.Б. Семенову

Заявление

Прошу принять                ______________________________
                                               (Ф.И. ребенка без сокращений)

в детское объединение ___школа писателей и поэтов______

                  (название ДО)

на очное (заочное) обучение по дополнительной

общеразвивающей программе

 (бюджетная образовательная услуга, платная образовательная услуга)

(нужное подчеркнуть)

Информация о ребенке:

1. Ф.И. ребенка, дата рождения_________________________
2. Образовательная организация ________________________
3. Адрес проживания __________________________________
Информация о заявителе:

1. Ф.И.О. (без сокращений) ____________________________
2. Контактный телефон, e-mail __________________________
Медицинская справка о возможности обучаться по избранному профилю прилагается

(для объединения хореографии)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.206 № 152 «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего сына (дочери) и размещение фото на информационных ресурсах ГБОУДОПО «ДДЮ «Радуга».

Ознакомлен с Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,                 с образовательной программой.
____________

___________________

дата заполнения

подпись